expugnato de urbiu Prou 16 Sed graue e
 aro dñari q̄a fm Greg mox 22 Nōi nichil
 ē angustiq̄ q̄ ppas frange voluntates Un
 qui se ipm p obediām dicit et libem suū po
 lūtate facit seruū et mptū et alteri volū
 tati se p̄t deū subint p̄fecte dicit p̄t de eo i
Pu 21 Vir obediēs loquit 22 De hac vero
 obediā di in vita sp̄m li 2 pte 1e Obediē
 ē salubom̄ fidelū gemtriy v̄tutū relos e
 peries hoies de term̄ eleuans cohabita
 triy angelorū ab om̄ scōrū

Capitū quartū

Ouantē autē effimae fuit obediētia
 p̄m̄ān̄ quorū on̄ dicitur ibide ubi
 sup̄ p̄mo de illo quād ipm̄ factū
 sem̄ rigauit lignū aridū p̄ tres ānos qd̄
 postea fructū protulit q̄a fratrib̄ 9 vocaba
 tur fructū obediē Secūdo p̄t̄ in illo q̄ ad
 iussū suū abbatis ligauit leonē Tercio de
 illo qui v̄nā p̄tē l̄re o dmissit nō scriptū tū
 eēt ab abbate suo vocatū q̄tā redēdo p̄t
 obediētie meritū repit scriptū Itē ibide
 p̄tē 2 narrat de obediētia illū promitte
 tis in ignē ire ad p̄ceptū abbatis quā di
 banū intrisset ut trib̄ 9 p̄ueis i cammū ig
 nis cessit flūma eidem Un̄ et sem̄des quib̄
 p̄apiebat fr̄ib̄ 9 grūm̄ et distorta ut proba
 rent si i eis ven̄ eēt obediā et volūtās
 nulla p̄p̄ia a qui sup̄ modū p̄t̄ auebāt sa
 p̄res v̄n̄ dixit quidā senex ubi sup̄ p̄tē 3
 qd̄ demones nō pugnat nob̄ sc̄i q̄n̄ facim̄
 n̄ras volūtates sed suos nō possident quia
 ip̄e volūtates demones sūt Un̄ p̄a volūtē 8

quasi murmurans in hominem et deum quam
 si homo reliquit potest dicere In deo meo tras
 grediar murmurat ibidem

Capitulum quintum

Contra vero est de multis religiosis qui
 malum habent superiores ad suam volun-
 tate quam consilio prout dicitur in vita spirituum
 parte de quodam abbate Rudebe nuda dicitur
 sibi velle habere abbate iuxta voluntate mea
 et in eo mori Cui respondit abbas Tunc velles te
 per peccatum et nunquam sub esse et hoc apostatatum est in
 religione huiusmodi homines sic volentes filios
 sunt tunc Cui dicit dominus Quid tibi vis ut fa-
 ctum est verum in sermone aut quia sunt a quibus
 magis oportet ut superior ab illis querat quid
 velint quod ve faciat eis per consilio Difficiles pau-
 loqui dicit Ome quod me vis facere Nulli igitur
 decipiant in hac parte estimates in diffentia
 et leuia esse quam papuit et ideo de necessitate
 non esse obedendum Sed audiatur Verum in libro
de precepto et dispensatione est in regula beati
 benedicti similiter ibi dicit Obedientia quam maioribus
 debet deo exhibet quod obicit quidam dicit
 dei papuit homo quod non sit certum displice deo hanc
 sententiam non ampicendum quod si deus papiat Quid
 in test utrum per se an per suos ministros siue homines
 siue angelos hominibus suis innotescat bene placitum
 Nec dicitur quod loquitur de his qui tradidit
 scriptura vel manifestata de his non
 est preceptor expectandus vel prohibitor au-
 scultandus sed quod utalate vel ob saurire
 cognosatur ut indubium venire possit utrum
 deus sit an forte aliter velit Nec ille
 Unde in talibus est obedendum qui papuit

Capitulum sextum

Sed secundum Anselmum de similitudinibus
 tria sunt in religione sue tres
 gradus scilicet obedientia Inobediencia
 que sit contraria Et licentia que est quasi media
 que sit contra licentiam quoniam multos decipit pro
 ut ibidem ponens exemplum de animalibus eximibus
 sub domina quarum aliqua est quasi latronum que
 pronat exire fingendo causas et nisi po
 tuerit exire intermittit opus que infirma sic p
 tendit contristat et multo detrahit et consi
 milia facit Inobediencia vero contradicit mur
 murando que est dampnata et digna que secundum Gre
 gorium in oratione 29 que subesse fasces dyaboli p
 tat pro Inobediencia damnata Unde secundum Augustinum
 super Iohannem 22 Adam que voluit vivere suo con
 silio pro elapsus est per eum que aut ceciderat p
 supbia propter inanis hominis supbie calice Et secundum
 Anselmum ubi super Per voluntas est quasi quedam
 adultera dyabolo convicta ex qua oriuntur
 multa vicia Qualiter autem puniebatur Inobe
 diencia ab antiquis principibus etiam genti
 libus narrat Augustinus de civitate dei libro 19
 De illo qui occidit filium que pugnavit con
 tra patrem ipsum licet tamen innocens fuisset De
 his ergo tribus similibus religionis deum
 sufficiunt

Distinctio quinta sexte parte
 huius summe

Capitulum primum

Et licet sup oia religioso sint her-
 tria necessaria scz paupertas casti-
 tas et obediencia huiusmodi
 ad maiorem perfectionis consensione sunt et q
 da alia a religioso obsequanda Unde dicit
religiosus primo seu mundanis tumultibus velo-
gare et infra claustrum quiescere nisi quatenus co-
git iusta necessitas vel urget pia utilitas
Prout hortatur Jeronimus epla 12 Quid desi-
deam in orbem sic quocumque quid de singularita-
te censemur in inquit opidum carcer est soli-
tudo paradisi Et idem epla 33 Quid hinc fam-
liari deo gaudes et sequitur Quid agis
frater in seculo quod maiores mundo Unde dicit
quidam in vitaspiritu Quoniam in homines fu-
torum inquit homo redit Et ideo ait Jeronimus epla
33 Non uiuunt tibi religioso sunt uita da secul-
lariu et paupertate eorum qui horibus timent
Et idem epla 83 monachum se esse non loquendo
non discurrendo nouerit quis sed incedo sede-
do et quiescendo Et dicit Irenaeus Sedebit so-
lita et incedit et leuabit se super se Et
Augustinus de duodecim abusibus dicit quod quatuor
abusio est monachum curialis et sextus abusio
est monachum cauidia

Capitulum secundum

Dicit enim secundo religiosus seipsum
 abnegat et seipsum quasi transmu-
 tate adimplens illud dominum dicentis
 ut si quis uult uenire post me abneget
 semetipsum et exponens Gregorius 2 super
 eum omni 12 ait Tunc nosmetipsos abnega-

in vitam qd p uetustate fuit et adhuc
 intm qd p nouitate vocam Et sedt p
 ssa semetipso quib deficiat ad eu q supra
 ipm e non applicat Et potit ex eplu de
 platis oleru q trapponit ut proficiat era
 dicant ut crescat Et semina i tnde fiant
 ut vberis surgant Et ide sup eze li i omb
 lo ait Semetipm abnegat qui mutato ad
 meliora inapit Et qd no erat et desint ee
 qd ficut ut sic fm illud cori v Sic in xpo
 noua creatio Et no debet religiosus sola
 mutari quantu ad culpa et pccata ut luxurios
 ad cotinencia et sup qd humilitate qua illa
 mutatio e necessaria oim penitenti fm illud
Pu 12 Vertit ipios et no erunt Sed debz
 religiosus p apue et spaliu mutari quo
 ad concupie omode appetitu et motu et
 actu prout e possibile i hac vita ut dice
 possit cu paulo uiuo ego ia no ego ut horu
 uiaozu omi concupie iam sint extincte et sit
 quasi lapis uel effigies prout narrat de
 zeno Et grate li e ualey m 3 q no sensit
 muliez q iuxta eu uiuunt q tu spospode
 rat eu illicere qd cu fure no possit et alij
 quibz hor promiserat ea deridebat Rndit
 illa pactu uictorie uobiscu posui no de sta
 tua sed de hoie Statua eu uocabat eo q
 imobilis et isensibilis ad motu concupis
 cencie illicitos eu uidebat Consilio illi
 sunt et boni religiosi mutati et de eis di
 ci possit illud ad Ro 8 No estis in carne
 sed in spū Consilio narrat in collatibz
 prim de dyogene q quida mures eu dix
 it Oculos corruptoris hēs i que ai uellet

ei9 discipuli irruē cōpescunt eos dicēs Q
 esate o sodales q̄a talis ex natia sū sed
 v̄tute me cōmicio et supero **Itē in Polior**
to li 8 ca 1 dicit de deostene q̄ pliat9 n̄ r̄
 natia et victor ab h̄r malignitate ei9 p̄mo
 assino aī roboze supando **Et sequitur** aliter
 de ostene natia alterū industria ē em̄a
Et nisi sic se mutauit religios9 nō eī
in se ipso pax et q̄es p̄fecta nec ip̄e p̄fās
erit **Un̄ Sen̄ epla 29** Am̄ debet mutāe
 nō reliquit poeta **Aliter sequit̄** te vicia
 quoniam p̄vexis **Un̄ Socrates** audā q̄rēt
 quāe nō prodesse sibi p̄gnatōes m̄dit
Quid miris tibi nō prodesse p̄gnatōes tū
te crāseas teā **Om̄t em̄** te eadē causā q̄
 expulit **Quid em̄ terrarū novitas p̄t pro**
desse idēo fuga te nō iuvat **Teā em̄ fu**
gis onq̄aū deponēdū ē nō ātea tibi vllq̄
 placebit loc9 vadis huc atz illuc ut p̄d9
 excuras qd̄ iactandē ip̄a fit itē modus
Et p̄oit exēplū ita dicens In nauū onēa
 imotā n̄m̄q̄ vrgēt iēqualit̄ quolūtā p̄tē
 in quā de cibus imergūt **Studū ergo**
 sit religios9 ut se mutet a cōsuetudē p̄r
 timā q̄ cō multi nō faciūt **Pro ut ait** **Gre**
ḡ omel̄ p̄ca **Vidm̄y** iquit quosdā habi
 tu mutasse nō am̄ veste religiosa sumūt
 sed an̄ acta vicia nō calcāt **Nā** ire stimul
 agitant de proxī dolore letant̄ de os
 tensio boīs supbiūt p̄ntis mūdi lucra
 q̄rūt et in solo extēiori s̄ctitatis habi
 tu fiducia m̄ habent

Laplin teraū

Utriusque etiam oportet religiosum se ipsum
 spiritualiter excolere et agrum cordis sui
 exercere ne hoste super seminatibus
 inuadentibus pullulet uiciorum semina et opprimat
 bona spiritualia. Pro ut dicitur psalms 22 Psalmi ho-
 mines pigri transiunt et per uicium perfructu. Et
 ecce totum replentur uirtute quae sunt ardore
 libidinis et spiritus qui sunt perfructus. psalms 119
 custodia disciplina. Non ergo ista in re-
 ligioso recipiuntur sed agrum suum exercere
 ut ad bona omnia reddatur expediat pro
 ut exemplificat apuleius de deo socratis
 dicens. Si quis uelit acriter uideorali-
 turandi sunt quibus armet et si uelociter
 currere uelis pedes curandi sunt et sic de alijs
 membris. Cur ergo homines animi sui non excolunt
 quod ratio omnibus uiuentibus est necessaria. Ubi dicitur
psalms 112 Si quis agrum suum passus fuerit sor-
 descere multum et arborem et uicium excolere
 noluerit uult purgare ex turba dampnum si-
 bi facit. Sic religiosus hoc faciens non est
 arbor bona fructus bonos faciens. psalms 112
Ubi dicitur psalms 112 psalms 112 psalms 112
 prodest plena bonis archa et iunior quae
 bona uis habet et bonae non uis frutes-
 ce de bonis tuis si domus tua bonis plena
 sit et te malum habet dominum. Et concludit ibi
 de quod si bona exteriora possit clamare totum
 dominum suum impelleret ante deum et dicent
 Ecce tanta bona dedit huius et tu ipse ma-
 lus es. Et ideo dicitur psalms 112 psalms 112
 clamabit. Et ideo dicitur psalms 112 psalms 112
 enim prodest ei quod multum habet quoniam eum quod omnia
 dedit non habet.

Luplin quatuor

Quarto oportet religiosi se et sua
diligent diserte an se ex deo sint
quia sepe vitia se silant ee vtutes pro
ut ait Greg' mor' 32 Pr' dicit ibide' dissoluta
remissio q' mansuetudo et pietas habet effu
sio misericordia credit' maloru' p'tinacia costa
ad dicit' timor competes huilitas creditur
uocis supbia libertas veri estimat' pigri
na q' quietis comenra attedit' et inquietu
do uigilans solicitudo no' dicit' Et ides opor
tes religiosu rediead cor et diserte affectio
nes locucoes et actioes omnes coru' arrista
cias quasi scu' qdda tenes capitulu' pro
ut docet Greg' mora 21 sup Job 32 Ro
em ptate hois ut ueiat ad uicinu' ubi sit
dicit consaena te am ket rano iudicet ty
mor liget dolor extruget Et Aug' in libro
de penitena q' ide sic dicit Constituto m
corde iudino ussit accusatry cogitatio
testis consaena carnifex timor et ex hoc
quida sanguis que cofitens p lacrimas proflu
et Pr' in figura huigmo discussiois et tu
ipis transpectiois di' de sanctis au'alib' ap
corpore zu' erat plenu' oculis an' et retro
Et de ista matela ait Hugo de claustro
que fiat conuety ut errata corrigat statu
ta hora singulis dieb' ad aplm' confluit
sic mens rano cogitacoes diu'sas ad secreta
cordis conuocit ut icorrigibiles eniat inj
etas corrigat negligetes emedet Et m
h' capitulo abbatis loni rano possideat
Pr' sm Ap' cor' 11 Si nos metipos diuidu'e
m' no' vtiq' iudi Et pu' rediat cogitacoes

istorum iudicia. Sed contra fm Berni in
 principio meditationum humilis fuit qui multa
 scit et seipos nescit. Alios inspicit et seipos
 deseruit quia non fecerit nisi presnet etiam phi
 quia ut ait Sen li 3 de ira Numquid ad
 ratione reddenda vocandus faciebat igitur hoc
 sextus ut in consuma to die in se ad nocturnam que
 recepisset animam suam interrogabat quod hodie malum
 in te sanasti tu vitio obuiasti quia pro te melior
 es hodie quam heri fuisti. Pr fm eundem Sic est
 semper viuendum quasi quotidie ad iudicem venire
 dum. Sed hanc discussionem impedit occupatio et
 exteriorum euagatio quia fm Greg super e li 10
omnibus sicut coacta aqua per magnam pietatis
 non reddit sed solum in quieto sic anima se non
 deprendit nisi circa multa minus fuerit occu
 pata. Et sicut in dila sepe multis parietibus
 infixum se inuenit sic anima si in variis occupet

Capitulum quintum

Quinto oportet religiosum se ipsum cognos
 cere fm illud cor 13 Ipsi vos probate
 an cognoscatis vosmetipsos. Pr her
 cognosce prima dicitur in homine post cognosce
 dei prout orat Augo in psalms deu dicitur
deo Noueri te noueri me. Et de hac cogn
 to ait Berni super a omni 36 Pr volo anima primo
 omni scire seipam et hoc postulat cordis nitio
 quia quod nos sumus primo est nobis et ratio utilitatis
 hoc exigit quia talis scia non inflat sed humiliat
 et est quod ad edificandum bona in homine repaio
Pr aut ysaac de diffinitio 9 Pr phi a e
 cognosce suum ipsum ab homine. Pr apud gentes in
 fronte templorum id est appollinis fertur hoc vox res

podisse consuleti quo itunc pueniendu sit ad
 bntudine Si te iquit agnoueis prout ait
Macrobius li pmo ist in poliarato liz ca 2
 dicit q oracula appollinis de celo descendit
 in her dda Nothys elitor qd mterptat Sa
 to te ipm Sed ad hanc sciam aliq no puenit
 qa fm bernardi supra Supbia patit ignorantia
 tu a meliore q sis decepta et deceptrix tua
 cogitaco te ee meatur Sed fm Augo de trim
le car Laudabilior e animo cui nota e sua infir
 mitas q q ea no respecta vias syderu scrutat
 etia cognitur eas

Capitulu sextu

Ex hac cognitoe sui orit huilitas Un
 sexto oportet religiosu pfecte se
 huiliae exeplo saluatoris dicens Du
 ateam eqa huilus mtesu et huilus corde Sz
 fm bern de gradib9 huilitatis Huilitas e
 virtus quae verissima su cognitoe sibi ipi quisq
 vile fat vel fm eadē ibidem Huilitas e cotep
 ty ois excellencie et ibide bona e via huilita
 tis qua veritas inrit caritas acqrit Sed fm
rusel de similitudib9 c 31 Huilitatis septe
 sut grad9 Pmo cognitio sui sut se m feiore
 oib9 iudicet P dolor de culpis peccatis 39
 suu pni et defecty confessio 29 voluntaria psua
 sio sz q pnoz e 19 cotessio q cotepribilis e
 69 pacencia i susone dis iurye 79 amor quo
 amat se ama huiliai sue cotepm Ille ergo q h9
 hos septe grad9 huilitatis ve huilis e si
 fuit constant9 monach9 de quo narrat Greg
li p dyal ca 11 12 que ai quida audies fama
 ei9 uisisset vt videt ea vt vidit eu cotepribi
 le ait Putaba hoiem gnide vidisse et ecce
 nichil e q ve i videt q audies costangrns ei

no

retulit dices Tu solus es q̄ in me oculos ap-
 tos habuisti et de me v̄ca dixisti Et subdit
Greg h̄c quāte hūilitatis fuit iste q̄ des-
 p̄ia eētē se āpliq̄ amant et desp̄ia conu-
 nit Vñ qualis quisq̄ apud se lateat cōtume-
 lia illata probat Et Jerō epla 8 aut q̄ult
 huius virtutis vmbra p̄citate ei⁹ pauca sequit̄
 Et sequit̄ Auferat̄ oīa figmenta vborū cesset
 silān gestus virū v̄o hūile pat̄ia ondit in-
 rie Aug de v̄ca in oīa Hūilitas v̄o
ē in nullo sup̄bie in nullo murmurācie in nullo
igratū eē uel q̄rulū sed in oīb⁹ dei iudicijs gra-
ciās age Et de hac hūilitate Aug epla 30
Nisi hūilitas oīa q̄āq̄ bene fecerim⁹ et p̄f-
erit et comitata fuerit et consecuta et p̄posi-
ta quā inuicamur et apposita nūc inuicam⁹ et i-
posita quā rep̄mūm̄ iā d̄ nob̄ de aliquo bono
facto gaudetib⁹ totū de manu extorquet sup̄-
bia Et sequit̄ Sicut rethor nobilissim⁹ int̄
 rogat⁹ q̄d̄ p̄mū debet obfuar̄ in eloquēcie
 p̄ceptis r̄ndisse d̄ pronūciatōem et cū sc̄dō
 q̄ret r̄ndit idē et cū 3^o idē r̄ndisse fertur
 Sic quonācūq̄ it̄roges me de p̄ceptis xp̄iane
 religionis n̄l aliud r̄ndē libet nisi hūilitate
P̄n de m̄ia hūilitate sc̄dū p̄m legit̄ in vi-
tas p̄m li 2 p̄te 1 quasi p̄ totū vbi narrat̄
 de quodā abbate u quo cū eēt q̄siti quōnt
 q̄sunt h̄c v̄tute ut cū maria imergēt tr̄-
 bulacio in mōasteione et aliqd̄ loq̄ret̄ R̄ndit
 Q̄n̄ in trau dixi t̄ aū meo Tu et a s̄m̄o v̄nū
 estote Sicut illeg^o v̄apulapit et nō loq̄t̄
 Inuīria pat̄it et nō r̄ndet sic et tu sanas d̄
 cenē illud psal Ut uimentū facis sū apud te
Narrat enā ibidē de alio qui expuls⁹ de
domo pacēt̄ ibata quoreuocet̄ et q̄ret

qd cogitaret i corde **A**ndit cogitatu me silez
 ee am qm isertat exit nec murmurat sic
 et ego **N**on et sc ptes fugiebant de lonas
 T quibz hora bat ut aqua pupedent pro
 ut **P**o cassiano lig collationu de abbate phi
 nudo qm eet p sbiter i magno cenobio egyp
 ti multu honoratu nec posset huilitatem
 ut voluit exerce inter honores fugit assup
 ta veste semilau ad cenobiu districtu et cu
 difficultate ibi receptu excoluit ortu frum
 et humeis suis ad pastinadu eu steru ge
 bat et postea ex huilitate et paia cogit
 flens recessit dicens Inuidia dyaboli huili
 tate concupita su fraudatu vn ad ptes pales
 tine fugit vbi nec nome suu vniqz indicauit
Consile narrat de machaio **I**hu di paradys
 q fugit et prexit ad paroum ut eu renpet
 inter monachos au cu dicer parouus q non
 posset sustine tm labore ut fres sui rndit ille
Sime inferiore videis expelle me et cu eent
 ibi mille quadrigenti fres electi et alij ieu
 naret biuano ieiunio aliq alio treditibili mo
 machaio cu traet moasteriu semp i vno a
 gulo stabat p tota quadagesima no pane
 neq aqua gustans nec genua flectes nec i
 terra iacens sed tm die dnto folia cruda su
 mens et cu ad necessitate natie dedmabat
 statim redibat no os apies nec cu aliq loques
 sed corde iugit orans et id opis qd tenebat
 i manibz semp efficiens **A**lys vo fribz m
 rantibz et de eo parouo refentibz ille roga
 uit ut deus reuelaret ei quis tantu vir eet et
P agela reuelato q erat machaio duxit
 eu intz parouus et ait **G**ras ago deo et tibi
 qa colaphos honos et suabz meis dedisti

putantib⁹ se aliquid magnum facere in conversatione vite sue cum tamen in conversatione tua nihil quod egerint magna ergo scilicet humilitas patientia et abstinentia sed incomparabilis maior filii dei qui se humiliavit usque ad mortem et ad ipsam descendit descendit de celis prout ait **Aug⁹** sup Jo omel 2 ut omni morborum causa aueretur descendit dei filius et humilis factus est dicitur **Diserte** a me quamvis sit et humilior hic **lectione** discipuli christi humiliter audiat veniat intelligat memoriter retineat et efficaciter adimpleant

Capitulum septimum

Oportet etiam septimo religiosi deum feruentius orare secundum illud sine intermissione orare etc. Sed ad hoc quod oratio sit deo accepta et orationi proficiat oportet ut multipliciter sit conditionata. Primo ergo oratio oratione tota uel partim propria seipsum in mente plagat quia secundum **Greg⁹ mor 22** Veniat oratio est amara et gemitus in conversatione non uerba resonant. **2o** oratio cor ab infimis auertat et ad deum totum se conuertat quia de secundum **Aug⁹ de studio orandi** Oratio est mentis deuotio et ad deum conuersio per purum et humilem affectum fide spe et caritate subiecta. Tertio orans se supra se eleuet et ad deum ascendat quia dicit **trenez** Sedebit solitarius et tacet et leuauit se supra se. Quarto orans iuste et caste petat unde dicit **Greg⁹** ait **Dama** hic **ca 22** Oratio est ascensus intellectus in deum et petitio de cunctis. Est enim oratio triplex. **1a** quia petit de presentibus. **2a** quia petit pro sponsa. **3a** quia petit de presentibus. **1a** quia petit de presentibus. **2a** quia petit pro sponsa. **3a** quia petit de presentibus.

duis noibz Et bñs Aug9 Ep1a ea ad pro
bam docet qualis debet et orans et quid
orare debet et quò Aut em Ora pmo beata
uita qua omes appetit Quid em aliud o
portet orare nisi qd cupiunt omes Et qualis
sit oradu subdit Hoc nego nu pl9 gemtibz
agit qd sermoibz plus fletu qd in affatu
absit em ab oroe multa loquutio sed no desit
multa p̄tatio sed ferues p̄seuet itenao Et
sequit̄ multu aut p̄tati e ad eu que p̄tatur
dubitua et p̄tatio cordis exatando pulsae Et
Prego mor 22 sup illud Job 31 Duis michi
tribuet adiutore ut desideiu meu dipotes
audiat Sic dicit v̄ca postulatiao e no in
oris voabz sed i cogitatioibz cordis q̄a va
lenaoes voces apud aures dei no faciunt
vba sed p̄ua desideia Deo di de moyses
exo 12 Quid clamas ad me tu tu v̄ba no
protulit Et de amap Rep̄ di qd no loq
batur in orado Quo aut sit orandu docet
saluator luc 11 dicit Oportz sp̄ orare et
non desit Et ad Tess 1 Sine intermissioe
ora Et p̄pheta Semp inquit laus eiqm
ore meo Sed noie oratiois intelligit̄ bo
na opa fm glosam ibide Et glosa super
luc 12 dicit No desint orare qui no desint
b̄ne v̄me uel face Est igitur iugit̄ orad
q̄a fm Cris sup d̄t om̄l 22 Sic e de oroe
sicut de respiciendo ut em semp indige9
respiciendo sic et oroe et si no haurim9 a
deo qd petim9 nra e mai9aao Est em sy
milis gathene luis uel sum pedet̄ de pet̄
ut ait Op̄m̄ sig de duis noibz c 2 Sicut
em hō p̄talem finē ascendit sup̄9 sic as
cendit hō ad deū p̄ orōne Et ideo s̄i p̄res
p̄uigilabat i oroe fm illud Pet 1 Vigilate